

ESC Byg og Montage ApS

**Skårupøre Strandvej 94
5881 Skårup Fyn**

CVR-nr. 36 96 19 53

Årsrapport for 2021/22

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. december 2022

Emil Skov Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ESC Byg og Montage ApS
Skårupøre Strandvej 94
Skårup Fyn

CVR-nr.: 58 81

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 7. juli 2015

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Emil Skov Christensen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, teletekniker, telecom, og ventilationsmontage samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 43.121, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 26.404.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		275.412	209.877
Personaleomkostninger	1	<u>-305.057</u>	<u>-255.298</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-29.645	-45.421
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-2.500</u>	<u>-4.500</u>
Resultat før finansielle poster		-32.145	-49.921
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.777</u>	<u>-5.221</u>
Resultat før skat		-39.922	-55.142
Skat af årets resultat	4	<u>-3.199</u>	<u>6.263</u>
Årets resultat		<u>-43.121</u>	<u>-48.879</u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-43.121</u>	<u>-48.879</u>
		<u>-43.121</u>	<u>-48.879</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.100	61.525
Selskabsskat		<u>9.012</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>287.112</u>	<u>61.525</u>
Likvide beholdninger		<u>206.593</u>	<u>378.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>493.705</u>	<u>439.761</u>
Aktiver i alt		<u><u>493.705</u></u>	<u><u>442.261</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-23.596	19.524
Egenkapital	6	<u>26.404</u>	<u>69.524</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.425	11.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		298.487	279.417
Selskabsskat		0	22.526
Anden gæld		73.389	59.423
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>467.301</u>	<u>372.737</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>467.301</u>	<u>372.737</u>
Passiver i alt		<u><u>493.705</u></u>	<u><u>442.261</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	302.272	246.073
Andre omkostninger til social sikring	1.862	3.913
Andre personaleomkostninger	<u>923</u>	<u>5.312</u>
	<u>305.057</u>	<u>255.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.500</u>	<u>4.500</u>
	<u>2.500</u>	<u>4.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.777</u>	<u>5.221</u>
	<u>7.777</u>	<u>5.221</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-1.540
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.199</u>	<u>-4.723</u>
	<u>3.199</u>	<u>-6.263</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	22.500
Årets afskrivninger	<u>2.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	19.525	69.525
Årets resultat	0	-43.121	-43.121
Egenkapital 30. september 2022	50.000	-23.596	26.404

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med årlig lejeforpligtelse på 41 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen .